
UCHWAŁA NR V/62/19
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/1091/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
nadania statutu Dzielnicy Bończyk - Tuwima

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z poźn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice
uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr LVI/1091/14 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Dzielnicy Bończyk - Tuwima, wykaz ulic stanowiący Załącznik nr 2 do statutu Dzielnicy otrzymuje brzmienie 

zgodnie z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

II Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Edward Lasok

Id: B3A6CC23-DFBD-447A-92A1-E06672851E7B. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr V/62/19

Rady Miasta Mysłowice

z dnia 31 stycznia 2019 r.

WYKAZ ULIC DZIELNICY BOŃCZYK – TUWIMA

ul. Ks. Norberta Bończyka

ul. Aleksandra Fredry

ul. Andrzeja Frycza Modrzewskiego

ul. Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego

ul. Poli Gojawiczyńskiej

ul. Pawła Jasienicy

ul. Mieczysława Jastruna

ul. Katowicka numery 49 - 73

ul. Kormoranów

ul. Bolesława Leśmiana

ul. Obrzeżna Północna (do linii kolejowej)

ul. Juliana Przybosia

ul. Rzemieślnicza

ul. Józefa Sowińskiego numery 1 - 8

ul. Leopolda Staffa

ul. Stanisława Staszica

ul. Świętojańska

ul. Kazimierza Tetmajera

ul. Juliana Tuwima

ul. Wielka Skotnica numery 47 - 98

ul. Kazimierza Wielkiego

Id: B3A6CC23-DFBD-447A-92A1-E06672851E7B. Podpisany Strona 2 z 3



ul. Gabrieli Zapolskiej

Id: B3A6CC23-DFBD-447A-92A1-E06672851E7B. Podpisany Strona 3 z 3




